



KUTSU: Alueellinen yhdistyspäivä - Vaikuttavuutta järjestölähtöiseen mielenterveystyöhön

OHJELMA

10–12

Avas ja tervetuloa! Näkyvä ja vaikuttava järjestötyö

Mirva Heino, varapuheenjohtaja, järjestötoiminnan kehittämisyöryhmän puheenjohtaja, Mielenterveyden keskusliitto

Uudistyon askelmerkit

Markku Virkamäki, Pirkanmaan aluevaltuuston jäsen

Järjestöjen toimintaedellytysten turvaaminen

Tanja Airaksinen, johtava suunnittelija, Pirkanmaan hyvinvointialue

Kohti vaikuttavampaa alueellista järjestölähteistä mielenterveystyötä

Janne Jalava, kehitysjohtaja, Mielenterveyden keskusliitto

12.00 Lounas

13–15

Tavoitetaan yhdessä - tunteella, taidolla ja tahdolla

Tuija Nissinen ja Anne Kukkonen Omat avaimet - Aspa säätiö / Mielenterveyden keskusliitto

Mielenterveysyhdistysten toiminnasta Pirkanmaan alueella

Puheenvuorot: Taimi ry & Mielen ry

Yhteistyön rakentaminen Pirkanmaalla

Julia Sillanpää, kehittämiskoordinaattori Mielenterveyden keskusliitto ry

Näin me onnistumme yhdessä, yhteenveto ja päivän päätös

Olavi Sydänmaanlakka, toiminnanjohtaja, Mielenterveyden keskusliitto

KENELLE?

Kaikille järjestömuotoisessa mielenterveystyössä mukana oleville tai järjestötyöstä kiinnostuneille vapaaehtoistoimijoille, ammattilaisille, opiskelijoille ja päättäjille kunnissa ja hyvinvointialueella.

TAMPERE

Kurssipäivä: 26.10.2022

Kellonajat: klo 10–15

Paikka: Kaupinpuistonkatu 1, Kokoustila Talvi, 33500 Tampere

Lisätietoa: Helena Koskelo-Suomi
050 362 7637, helena.koskelo-suomi@mtkl.fi

Mitä maksaa? Tilaisuus on maksuton ja tarjoamme lounaan osallistujille. Matkakuluista vastaa osallistuja.

Hae mukaan: 20.10. mennessä:
www.mtkl.fi/tapahtumakalenteri
(Hae kurssin nimellä) tai klikkaa tästä.

Peruutusehdot: Voit perua osallistumisesi ilman kuluja vielä 20.10. saakka. Jos perut osallistumisesi tämän jälkeen tai peruutusta ei ole tehty lainkaan, veloitetaan peruutuksesta aiheutuvia kuluja 30 €. Mikäli peruutus johtuu terveydellisistä syistä, peruuttamisesta ei aiheudu kuluja.

